

(Corriere Dell Sport - G.D'Ubaldo) James Pallotta pracuje nad nowym stadionem Romy i nie zaplanował jeszcze swojego powrotu do Włoch. Miał być w stolicy Włoch na święta, ale potem musiał odłożyć podróż. Jest jednak bardzo skoncentrowany na tym, co jest uznawane za serce biznesu kierownictwa Giallorossich.

"Były pewne opóźnienia, być może to też trochę nasza wina, ale były też z powodu zmian administracji w stolicy i tego, co zdarzyło się w Rzymie, ale jesteśmy pewni faktu, że w marcu otrzymamy zgodę. Jesteśmy gotowi. Jest mi trochę przykro z powodu faktu, że konkretne prace nie zostały jeszcze rozpoczęte. Przeciwnie, chciałbym, żeby już się rozpoczęły, ale wiemy, że potrzebny jest czas". Prezydent usprawiedliwia swoją nieobecność w Rzymie od wielu miesięcy: *"W ostatnim roku, jeśli nie byłem w Rzymie tyle ile chciałem, to dlatego, że spędzam bardzo dużo czasu z architektami, profesjonalistami sektora budowy, projektowania i finansów. Co zrobimy w zakresie restauracji? Kto będzie zarządzał sprzedażą i jakiego systemu biletów użyjemy? Wiele z tych rzeczy ma miejsce w Nowym Joerku, Bostonie, kilka nawet w Londynie. Wiele osób, z którymi rozmawiamy, mieszka w tych miastach. Brakuje mi Rzymu, ale nie mogę tam za bardzo być, gdyż praca nie koncentruje się wyłącznie na stadionie, ale też na różnych rolach, które staramy się określić. Projekt stadionu i otaczający go kompleks są niesamowite. Wszystkie osoby, które spotkałem, były pod wrażeniem".*

Oczekiwanie na zatwierdzenie projektu obejmuje wszystkich dyrektorów. CEO Gandini zbadał dokumentację: *"To jeden z najważniejszych, jeśli nie najważniejszy projekt w Europie Środkowej najbliższych pięciu lat. Oczywiście, będąc we Włoszech napotykamy na różne trudności natury biurokratycznej i administracyjnej, ale projekt wchodzi w ostatnią fazę zatwierdzenia".* Dyrektor generalny, Mauro Baldissoni, zajmuje się całym procesem instytucjonalnym: *"W tej chwili znajdujemy się w fazie finałowej zatwierdzenia na poziomie regionalnym. Zrobiliśmy wielki krok do przodu w procesie autoryzacji administracyjnej i oczekujemy, że projekt zatwierdzenia pojawi się w marcu".*

Autor: abruzzo